CÂMARA MUNICIPAL DE CACULÉ
CNPJ: 05.269.101/0001 -86

INDICAÇÃO N° 0812013.

Senhora Presidente,

Apresento a V. Exa, Nos termos do Regimento Interno desta casa, a
presente Indicação, a ser encaminhada ao senhor Prefeito. A Complementação
do Processo de Urbanização da Praça Nossa Senhora do Carmo no Bairro da
Estação.

Justificativa,

Proporcionar com isto melhor qualidade de vida aos moradores do Bairro da
Estação.

Em nome dos moradores do bairro, encaminho a esta casa, a indicação de
Complementação do Processo de Urbanização da Praça Nossa Senhora do
Carmo, para devida apreciação, esperando a aprovação dos pares presentes
nesta Casa Legislativa.

Caculé, 11 de Março de 2013.

C-

~►Ivimar Novais Costa
Vereador

~
Praça Deoclides Cardoso, n° 580, São Cristovão, Caculé - BA - CEP:: 46.300-000 - Tëlefax: (77) 3455-2588